
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 22. 4. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127426/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/162428/2024/AntK 
JID: MMULSS389ZUFYL 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „DS Ústí 

nad Labem – instalace EPS“ pro Část 1: Domov pro seniory Chlumec, příspěvková 

organizace 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 18. 4. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Ústí nad Labem – 

instalace EPS“, uveřejněnou dne 3. 4. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Dotaz účastníka:  

Vážení, 

rádi bychom se zdvořile dotázali na položku ve Výkazu výměr "ZDP včetně projektu", která je 
v části 1-7. Součástí projektové dokumentace je projekt ZDP. Neměl zadavatel touto 
položkou spíše namysli Připojení ZDP na PCO HZS? V technické zprávě je uveden rozpor 
mezi tím, zda je součástí zakázky připojení ZDP na PCO HZS nebo není. 

Děkujeme za upřesnění. 

 

Odpověď zadavatele:  

Položka ve VV – je za "Připojení ZDP na PCO HZS dle Projektu ZDP". 
 
Zadavatel dále nahrál částečně otevřený dokument Návrh smlouvy o dílo tak, aby jej mohli 
dodavatelé patřičně doplnit. 
 
Vzhledem k tomu, že byl dotaz podán po lhůtě pro podání takovýchto žádostí, nebude 
zadavatel již odpovídat na žádné další dotazy. 
 
 
 

                                                                                        
                                                                                     Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 


